

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-photodirector-14-ultra-cyberlink-p-296.html>



Program PhotoDirector 14 Ultra CyberLink

Cena	359,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	PhotoDirector 14 Ultra
Język	Angielski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Opowiedz swoją historię tak, jak sobie wyobrażałeś, dzięki intuicyjnym narzędziom do edycji, które pomogą Ci bez wysiłku tworzyć profesjonalne edycje.

Wymiana Sky zasilana sztuczną inteligencją

Przekształć niebo na swoich zdjęciach za pomocą sztucznej inteligencji. Pozycjonuj, mieszaj i animuj. Niebo jest granicą.

Animacja zdjęć

Generuj naturalnie wyglądający ruch i ożywiaj zdjęcia dzięki efektowi animacji zdjęć.

Promienie światła, bokeh i uderzenia światła

Twórz marzycielskie obrazy z Bokeh, dodawaj naturalne poświaty, iskiery i intensywne rozbłyski światła. Edytuj wszystko, od rozmiaru, koloru i kierunku, aby naprawdę

Segmentacja obiektów

Precyzyjnie maskuj kontury osób / obiektów na swoich obrazach. Osiągnij nieskazitelne sylwetki lub całkowicie usuń obiekty.

Efekt dyspersji

Zniekształcaj, przestawiaj lub dezintegruj każdą cząstkę swojego obrazu.

Sztuka Usterki

Odkryj ukryte piękno swoich obrazów, dzieląc i łącząc warstwy kolorów.

Historia edycji warstw

Twórz bez obawy o błędy. Szybko przełączaj się między dowolną edycją warstwy, jaką kiedykolwiek wykonałeś, aby znaleźć idealny wygląd.

Zaawansowana wymiana kolorów

Całkowicie zmień kolor określonych obiektów na obrazie, aby uzyskać zupełnie nowy wygląd. Wybierz wiele obszarów jednocześnie, aby uzyskać spójną regulację.

Pakiety ramek, tabel LUT i klipartów

Nadaj swoim obrazom doskonałe wykończenie dzięki profesjonalnie zaprojektowanym ramkom i naklejkom w różnych stylach.

Ekspresowe szablony warstw

Szablony warstw ekspresowych zawierają wszystkie składniki warstw, które składają się na złożone obrazy. Są nie tylko łatwym sposobem na połączenie wspaniałych obrazów, ale także pomagają pokazać, jak warstwy łączą się, tworząc efekty fotograficzne.

Edycja uwzględniająca treść

Usuń, duplikuj lub przesuń obiekty lub osoby na zdjęciach, po prostu przesuając po nich pędzlem. PhotoDirector błyskawicznie wypełnia przestrzeń za pomocą inteligentnego algorytmu, który doskonale komponuje się z otaczającym tłem.

Więcej kreatywności wspierane przez sztuczną inteligencję

Przeszkoliliśmy nasz silnik AI Style Engine, aby szczegółowo analizował obrazy i identyfikował różne aspekty każdego ujęcia. Następnie inteligentnie stosuje pociągnięcia pędzla, które sprawiają, że zdjęcia wyglądają tak, jakby zostały zaprojektowane i namalowane przez mistrza-artystę.

Niesamowite zdjęcia z wielokrotną ekspozycją

Z łatwością wyodrębnij serię zdjęć z klipu wideo i jednym kliknięciem przekształć je w niezwykle kreatywne zdjęcia z wielokrotną ekspozycją.

Dynamiczne ruchome zdjęcia™

Motion Stills to niezwykle kreatywne podejście do standardowych fotografii. Przesuwaj pędzlem fragmenty klipu wideo, aby zachować ruch tylko w tym obszarze. Inne części wydają się zamrożone w czasie!

Ustawienia wstępne zdjęć i korekcja obiektywu 1-Kliknięciem

Użyj ustawień wstępnych zdjęć jednym kliknięciem, aby stworzyć imponujące zdjęcia z HDR, czarno-białymi i podzielonymi tonami, a także specjalnie zaprojektowane ustawienia wstępne dla portretów i krajobrazów. Inteligentnie popraw perspektywę obrazu, aby obiekty wyglądały płasko na horyzoncie dzięki funkcji korekcji trapezu jednym kliknięciem.

Ostrzejsze obrazy, lepsza przejrzystość

Usuń zamglenie, mgłę i smog, aby uzyskać wyraźne widoki krajobrazów. Usuń obramowania ze zdjęć, aby pozbyć się rozpraszających uwagę kolorowych obwódok i uzyskać ostrzejszy wygląd.

Całkowita edycja zdjęć 360°

PhotoDirector pozwala na łatwiejsze tworzenie spektakularnych obrazów wykorzystując ujęcia z kamer 360°. To zupełnie nowa perspektywa.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**